'■te 700-0/19
L i r  16 03 3018

Комитет по обоазоваиию w
11РЛВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1432032/2018-9912(1)

окуд 02512218

/6  PJ. оЮУ?
Об утверж/дсцнн состава конфликтной
комиссий Санкг-Пе1ербу|)га ирн
нровсдсннн юсударс! венной итоговой
адтестацнн но образовательным
программам среднего общего образования
в Санкт-Петербурге в 2018 году

Р

в  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным профаммам среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400,
распоряжением Комитета по образованию от 14.03.2018 № 760-р «Об утверждении
Положения о конфликтной комиссии Санкт-Петербурга по проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»

1. Утвердить состав конфликтной комиссии Санкт-Петербурга при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Санкт-Петербурге в 20I8 году в досрочный период согласно приложению
№ I к распоряжению.

2. Утвердить состав конфликтной комиссии Санкт-Петербурга при проведении
государственной итоювой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Санкт-Петербурге в 2018 году в основной период согласно приложению
№ 2 к распоряжению.

3. Администрациям районов Санкт-Петербурга обеспечить направление
педагогических работников в состав конфликтных комиссий Санкт-Петербурга
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитеза по образованию Асланян И.А.

Председатель Комитета Ж.В.Воробьсва

У
i \ ^ o \

'■ ■ '"0 /5 / Х'/
<7>/

Алм-л Пушкинского р-на
№07-21-3349/18-0-0

от 29.03.2018

Приложение № 1
к распоряжению Комитета по образованию
от /S OS <lO'i №

Состав конфликтной комиссии Сапкт-Пстсрбурта
при ироведснни государственной ит оговой аттсстании по образовательным

программам среднего общего образования в Санкт-Петербурге
в 2018 году в досрочный период

ФИО Место работы, должность

Председат ель комисенн

1
Жолован
Степан

Васильевич

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования Санкт-Петербургская академия

постдипломного педагогического образования, ректор

Заместители председателя

2
Федосов

Александр
Борисович

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

заместитель директора

3
Голядкина

Татьяна
Александровна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение педагогический колледж № 1 им. ГГ А. Некрасова

Санкт-ГГетербурга, директор

Секретарь комисенн

4
Г воздинская

Людмила
Геннадьевна

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования Санкт-ГГетербургская академия

постдипломного педагогического образования, старший
преподаватель

Члены комиссии

5
Белоносова
Валентина
Васильевна

Федеральное государственное бюджетное образовательно
учреждение высшего профессионального образования «Санкт-

ГГетербургский государственный морской технический
университет» (СП6ГМТУ), доцент

6
Гречникова

Юлия
Александровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная щкола № 667 Невского района

Санкт-Петербурга, методист

7
Егорова
Наталья

Вячеславовна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная щкола № 377 Кировского района

Санкт-Петербурга, заместитель директора

8 Зорина Инна
Евгеньевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия № 498 Невского района Санкт-Петербурга, заместитель

директора

9
Ибрагимова

Наталья
Ивановна

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

старший методист
10 Кулаков Государственное бюджетное учреждение дополнительного

1432032/2018-9912(1)

23
Сисгурова
Виктория
Игоревна

Федеральное государстве)шое бюджетное образовательное
учреждение высшею профессионального образования

"Российский педагогический университет им. А.И. Герцена»,
заведующая кафедрой (по согласованиюГ

24
Якимайнец

Евгений
Олегович

1 осударственное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №367 Фрунзенского

района Санкт-Петербурга, руководитель ЦОИ
(по согласованию)

1432032/2018-9912(1)

Григорий
Валерьевич

профессионального образования «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

системный администратор

11 Лейкина Фаина
Александровна

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования центр повышения

квалификации специалистов «Информационно-методический
центр» Фрунзенского района Санкт-Петербурга, методист

12 Михеева Ольга
Михайловна

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования центр детского юношеского технического

творчества «Мотор» Фрунзенского района Санкт-Петербурга,
руководитель структурного подразделения

Приложение X» 2
к распоряжению Комитета по образованию

от /6- (Н JO/Y №> Р

Состав конфликтной комиссии Санкт-Петербурга
при проведении государственной итоговой аггестации по образовательным

программам среднего общего образования в Санкт-Петербурге
в 2018 году в основной период

№
п/п ФИО Место работы, должность

Председатель

1
Жоловап
Степан

Насильсвич

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
нрофсссионалыюго образования Санкт-Петербургская

академия ностдинломного педагогического образования,
ректор

Замсстнтели нредеедагеля

2
Федосов

Александр
Борисович

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

заместитель директора

3
I 'олядкина

Татьяна
Александровна

Государственное бюджетное нрофессиональное
образовательное учреждение педагогический колледж
Х» 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга, директор

Секрет арь комнееии

4
Твоздинская

Людмила
Геннадьевна

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования Санкт-Петербургская

академия постдипломного педагогического образования,
старший преподаватель

Члены комиссии

5 Алешина Юлия
Владимировна

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
нрофессиональное образовательное учреждение «Садово

архитектурный колледж», заместитель директора (по
согласованию)

6
Анисовец
Татьяна

Александровна

Национальный исследовательский университет «Высшая
школа экономики» (НИУ ВШЭ Санкт-Петербург), старший

преподаватель (по согласованию)

7
Белоносова
Валентина
Васильевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный морской технический
университет», доцент (по согласованию)

8 Галий Ирина
Эмировна

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Колледж

судостроения и прикладных технологий», заместитель
директора (по согласованию)

9
Гречникова

Юлия
Александровна

Государственное бюджет)юе общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа X» 667 Невского района

Санкт-Петербурга, методист (по согласованию)

1432032/2018-9912(1)

10
Егорова
Наталья

Вячеславовна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа X» 377 Кировского района

Санкт-Петербурга, заместитель директора (по согласованию)

11
Егорова
Наталья

Олеговна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Х« 550 с углубленным

изучением иностранных языков и информационных
технологий Центрального района Санкт-Петербурга, учитель

(но согласованию)

12
Забавникова

Татьяна
Алексеевна

Федеральное государственное казенное военное
образовательное учреждение высшего образования «Военная

академия связи имени С.М.Буденного», преподаватель (по
согласованию)

13 Зорина Инна
Евгеньевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия Х“ 498 Невского района Санкт-Петербурга,

заместитель директора (по согласованию)

14
Ибрагимова

11аталья
Ивановна

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Санкт-Пстербурт ский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

старший методист (по согласованию)

15
Кулаков

Григорий
Валерьевич

Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Санкт-Петербургский центр
оценки качества образования и информационных технологий»,

электроник, системный администратор (но согласованию)

16 Лейкина Фаина
Александровна

Г'осударственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования центр

повышения квалификации специалистов «Информационно
методический центр» Фрунзенского района Санкт-Петербурга,

методист (по согласованию)

17 Лукичева Елена
Юрьевна

Государственное бюджетное учреждение дополнительною
нрофсссионального образования Санкт-ГГетербуртская

академия постдипломного педагогического образования,
заведующая кафедрой (по согласованию)

18 Михеева Ольга
Михайловна

Г осударственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей центр детского

юнощеского технического творчества «Мотор» Фрунзенского
района Санкт-Петербурга, руководитель структурног о

подразделения (по согласованию)

19
Повар

Валентина
Александровна

Государственное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Хя 644 Приморского

района Санкт-Петербурга, учитель (по согласованию)

20
Сидорова
Екатерина

Вячеславовна

Г’осударственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального педагогического образования центр

повышения квалификации специалистов «Информационно
методический центр» Красногвардейского района

Санкт-Петербурга, директор (по согласованию)

21 Слуцкая Юлия
Львовна

Государственное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Хя 688 Приморского

района Санкт-Петербурга, учитель (по согласованию)

22
Сидорова
Наталья
Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия Хя 66 Приморского района Санкт-Петербурга,

учитель (но согласованию)